Распоряжение Администрации города №261 от 20.02.2016 «О внесении изменения в устав муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального комплекса»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 18.12.2015 № 2900 «Об организации и проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества для размещения остановочного комплекса», распоряжениями           Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Дирекция          дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса» изменение, дополнив пункт 3.5 раздела 3 «Цели и виды деятельности учреждения» абзацем следующего содержания:
«- организация и проведение аукционов на право заключения договора аренды муниципального имущества (части автомобильной дороги), балансодержателем которого является учреждение, для размещения остановочных  комплексов (павильонов)».
2. Муниципальному казенному учреждению «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»:
2.1. Зарегистрировать изменение в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту в установленном порядке.
2.2. Представить копию зарегистрированного изменения в устав учреж-дения в департамент городского хозяйства.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Базарова В.В.

Заместитель главы
Администрации города                                                                         А.А. Шатунов

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации города
от ____________ № ___________

«О внесении изменения в устав
муниципального казенного
учреждения «Дирекция
дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального комплекса»

Заместитель главы
Администрации города

_______________ А.А. Шатунов

Муниципальное казенное учреждение
«Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального
комплекса»
Изменение в устав

Пункт 3.5 раздела 3 «Цели и виды деятельности учреждения» дополнить абзацем следующего содержания:
«- организация и проведение аукционов на право заключения договора аренды муниципального имущества (части автомобильной дороги), балансодержателем которого является учреждение, для размещения остановочных комплексов (павильонов)».

г. Сургут
2016 год